Автономная некоммерческая организация высшего образования
«ХУДОЖЕСТВЕННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ»

(АНО ВО «ВХУТЕИН»)

ПРИКАЗ

28 июня 2023 г. № 06— о / 23

г. Санкт-Петербург

О составе конкурсной комиссии

 В соответствии со статьей 332 Трудового кодекса Российской Федерации,

Положением о порядке замещения должностей педагогических работников, относящихся

к профессорско-преподавательскому составу, утвержденным приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 23.07.2015 № 749, руководствуясь

Положением о порядке замещения должностей педагогических работников, относящихся

к профессорско-преподавательскому составу АНО ВО «ВХУТЕИН», Положением о

конкурсной комиссии АНО ВО «ВХУТЕИН»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения конкурса по

замещению должностей педагогических работников в АНО ВО «ВХУТЕИН»

• Председатель – ректор Ляшенко Татьяна Васильевна.

• Заместитель председателя – первый проректор Перминова Светлана

Васильевна.

• Члены:

− Проректор по учебной работе Янкевич Константин Артурович.

− Начальник управления информационных технологий Дарсавелидзе

Илларион Владимирович.

− Главный бухгалтер – Ковригина Елена Павловна.

− Начальник учебно-методического управления – Гапонова Евгения

Владимировна.

− Президент АНО ВО «ВХУТЕИН» – Тимошенко Валерий Николаевич – член

союза дизайнеров России.

2. Назначить секретарем конкурсной комиссии – специалиста по учебно-

методической работе Манькову Веру Александровну.

3. Срок полномочий конкурсной комиссии 1 год с момента утверждения или до

изменения состава.

4. Контроль за приказом оставляю за собой.

Ректор       Т.В. Ляшенко

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ляшенко Татьяна Васильевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 06.07.2023 23:11:00
Уникальный программный ключ:
6f70794d4ae80e71b4eb424a71db89beedf6b85c

	О составе конкурсной комиссии
	Ректор       Т.В. Ляшенко